

PAGRINDINĖ SUTARTIS NR. 40410/581264

PRIE 2018 m. gegužės 28 D. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES Nr. 40410/580700

AB „Energijos skirstymo operatorius“ (toliau – **Užsakovas**), juridinio asmens kodas 304151376, PVM mokėtojo kodas LT100009860612, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale, atstovaujama

UAB „Žilinskis ir Co“ (toliau – **Rangovas**), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 304317232, PVM mokėtojo kodas LT100010333316, registruotos buveinės adresas Užtvankos g. 17, LT-74202 Dainiai, Jurbarko r., Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama direktoriaus

Užsakovas ir Rangovas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinamos Šalimis,

atsižvelgdamos į tai, kad:

- A)** 2018-05-28 tarp Šalių buvo sudaryta Preliminarioji sutartis Nr. 40410/580700 (toliau – Preliminarioji sutartis);
- B)** Rangovas dalyvavo Užsakovo 2018-06-01 paskelbtame Atnaujintame varžymesi, 2018-06-18 pateikė Atnaujintą pasiūlymą ir 2018-06-26 buvo pripažintas Atnaujinto varžymosi laimėtoju;
- C)** Rangovas yra pajėgus profesionaliai ir tinkamai atlikti Darbus pagal Preliminariosios sutarties pagrindu sudaromą šią sutartį ir taip užtikrinant Užsakovo pageidaujamo rezultato pasiekimą,

sudarė šią Pagrindinę sutartį dėl 0,4 kV OL L-100 trumpinimo iš Tt-504 Medsodžių k., Kelmės r. sav. (toliau – Sutartis).

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Rangovas įsipareigoja Preliminariojoje sutartyje ir Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka atlikti 0,4 kV OL L-100 trumpinimo iš Tt-504 Medsodžių k., Kelmės r. sav. darbus (toliau – Darbai) bei juos perduoti Užsakovui, o Užsakovas įsipareigoja priimti Darbus ir sumokėti už juos Rangovui Preliminariojoje sutartyje ir šioje Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka.

2. DARBŲ KIEKIS IR KAINA

2.1. Pagal šią Sutartį Užsakovui atliekami Darbai, aprašyti Preliminariosios sutarties SD 1 skyriuje, Užsakovo pateiktame Užsakyme bei Techninėje specifikacijoje.

2.2. Darbų kiekis, nurodytas Užsakyme, negali viršyti Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 4 nurodyto kiekio. Užsakymas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.

2.3. Sutarties kainą sudaro 84700,00 eurų (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 euro ct), įskaitant PVM. Sutarties kainą sudaro:

2.3.1. Darbų kaina – 70000,00 eurų (septyniasdešimt tūkstančių eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 14700,00 eurų (keturiolika tūkstančių septyni šimtai eurų 00 euro ct).

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

2.5. Užsakovas moka Rangovui už faktiškai ir tinkamai atliktus Darbus pagal Sutarties Priede Nr. 2 nurodytus Darbų įkainius. Sutartyje nurodyti įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami, išskyrus atvejį, numatytą šios Sutarties 2.7 punkte.

2.6. Jeigu Rangovo Darbų atlikimo faktinės išlaidos yra mažesnės už Sutarties 2.3 punkte nurodytą Sutarties kainą, Užsakovas neįsipareigoja sumokėti Rangovui visos 2.3 punkte nurodytos Sutarties kainos, t. y. galutinė Rangovui mokama kaina už faktiškai atliktus Darbus gali būti mažesnė, negu numatyta Sutarties 2.3 punkte.

2.7. Pasikeitus Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose numatytam PVM dydžiui, PVM bus apskaičiuojamas galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka, taikant PVM dydį, galiojantį prievolės apskaičiuoti PVM atsiradimo momentu. PVM pasikeitimo rizika priskiriama Užsakovui.

2.8. Rangovas prisiima visą riziką dėl to, kad ne nuo Užsakovo priklausančių aplinkybių padidės su Sutarties vykdymu susijusios Rangovo išlaidos ir Rangovui Sutarties vykdymas taps sudėtingesnis (Rangovui padidės

įsipareigojimų vykdymo kaštai). Įsipareigojimų vykdymo kaštų padidėjimas nesuteikia Rangovui teisės sustabdyti Sutarties vykdymo ar atsisakyti Sutarties šiuo pagrindu.

3. DARBŲ KOKYBĖ

3.1. Darbų kokybė turi atitikti Preliminariosios sutarties reikalavimus, Techninės specifikacijos, Užsakymo sąlygas ir/ar teisės aktų, reglamentuojančių tokio pobūdžio Darbų kokybės, saugos, teikimo reikalavimus/standartus.

3.2. Nustatytų Darbų trūkumų šalinimo terminai numatyti Preliminariojoje sutartyje.

3.3. Darbų trūkumais laikomi atvejai, nurodyti Preliminariosios sutarties SD 3.6 punkte.

3.4. Už nustatytų Darbų trūkumų nepašalinimą per Preliminariojoje sutartyje nustatytą terminą Rangovas, Užsakovui pareikalavus, moka Preliminariojoje sutartyje numatyto dydžio netesības.

4. RANGOVO TEISĖ PASITELKTI SUBRANGOVUSIR JUNG TINĖ VEIKLA

4.1. Rangovo pasitelkiami subrangovai gali vykdyti tik tuos Darbus, kuriuos Rangovas Pasiūlyme Pirkimui numatė perduoti subrangovams, ir, kurie nurodyti Preliminariosios sutarties SD.

4.2. Subrangovų keitimo ir naujų subrangovų pasitelkimo tvarka nustatyta Preliminariojoje sutartyje.

5. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI IR DARBŲ REZULTATO PERDAVIMO – PRIĖMIMO TVARKA

5.1. Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus Užsakyme nustatytais terminais ir tvarka. Užsakyme nurodyti Darbų atlikimo terminai negali būti ilgesni, nei nurodyta Preliminariosios sutarties SD 5 skyriuje.

5.2. Netesības, taikomos Rangovui už vėlavimą atlikti Darbus, numatytos Preliminariosios sutarties SD 5 skyriuje ir galioja kiekvienai Sutarčiai.

5.3. Darbų rezultato perdavimo – priėmimo tvarka nustatyta Preliminariojoje sutartyje.

6. MOKĖJIMAI, PINIGINĖS PRIEVOLES IR SULAIKYMAI

6.1. Užsakovas sumoka Rangovui už faktiškai ir tinkamai (be nustatytų trūkumų) atliktus ir Užsakovo priimtus Darbus Preliminariosios sutarties SD 6 skyriuje numatyta tvarka ir terminais.

7. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS

7.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, tačiau ne ilgiau nei galioja Preliminarioji sutartis.

8. KITOS NUOSTATOS

8.1. Šiai Sutarčiai taikomos visos Preliminariosios sutarties nuostatos (tiek, kiek jos neprieštarauja Sutarties nuostatomis).

9. PRIEDAI

9.1. Kiekvienas šios Sutarties priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. Kiekviena Šalis gauna po vieną kiekvieno Sutarties priedo egzempliorių.

9.2. Prie Sutarties pridedami šie priedai laikomi konfidencialia informacija:

9.2.1. Priedas Nr.1 – Kontaktiniai adresai pranešimams siųsti ir asmenys, atsakingi už sutarties vykdymą;

9.2.2. Priedas Nr. 2 – Darbų kiekai ir įkainiai.

10. ŠALIŲ REKVIZITAI

Rangovas

„Žilinskis ir Co“, UAB

El. paštas: info@zilinskis.com

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Užsakovas

AB „Energijos skirstymo operatorius“

El. paštas: info@eso.lt

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

**KONTAKTINIAI ADRESAI PRANEŠIMAMS SIŪSTI IR ASMENYS, ATSAKINGI UŽ SUTARTIES
VYKDYMĄ**

1. PRANEŠIMAI

- a. Užsakovo kontaktiniai adresai pranešimams siųsti: adresas - Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, elektroninis paštas – info@eso.lt, faksas - (8 5) 277 7514.
- b. Rangovo kontaktiniai adresai pranešimams siųsti: adresas – Užtvankos g. 17, Dainių k., LT-74202 Jurbarko r, elektroninis paštas – info@zilinskis.com

Rangovas

„Žilinskis ir Co“, UAB

El. paštas: info@zilinskis.com

Užsakovas

AB „Energijos skirstymo operatorius“

El. paštas: info@eso.lt

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

DARBU KIEKIAI IR IKAINIAI

Eil. Nr.	DARBŲ PAVADINIMAS	Mato vnt.	Mato vnt. [kainis (nesant įtampai), Eur be PVM (Rangovo)]	Mato vnt. [kainis (esant įtampai koef. 1,2), Eur be PVM (Rangovo)]	Maksimalus priimtinas darbu [kainis, Eur be PVM (ESO)]	Kiekis iš projekto "3902/2018-TP-E"	Numatomas kiekis	[kainių suma (nesant įtampai), Eur be PVM (Rangovo)]
23	Kabelių spintos montavimas su dvejoms apskaitoms, bei 1 linijai saugikliu – tiksliai būdu vieta	vnt.	182,00	218,40	182,00	2	2	364,00
48	Žemėnimo kontorių iki 10 cmų varžos įrengimas	vnt.	90,00	108,00	169,00	3	3	270,00
50	JA5 ant atramos, sienos išmontavimas arba esamo JA5 permontavimas/montavimas	vnt.	55,00	66,00	78,00	3	3	165,00
54	iki 1 kV kabelio AXPX (arba analogas) 4x16 arba nuo 5x10 iki 5x16 mm2 tiesimas ant pastato sienos	m	9,00	10,80	9,00	8	8	72,00
61	Poliestienio vamzdžio iki ø110 mm paklojimas	m	4,50	5,40	7,00	1496	1496	6 732,00
64	Užsara perėjimo įrengimas kryptinis gręžimo būdu 63 iki 160 mm2	m	13,80	16,56	58,00	642	642	8 859,60
66	iki 1 kV kabelio AXPX (arba analogas) nuo 5x10 iki 5x16 arba iki 4x16 mm² tiesimas vamzdyje arba įrengtame metalo konstrukcijoje	m	6,00	7,20	6,00	261	261	1 566,00
69	iki 1 kV kabelio AXPX (arba analogas) virš 4x70 iki 4x120 mm² tiesimas vamzdyje arba įrengtame metalo konstrukcijoje	m	13,00	15,60	13,00	195	195	2 535,00
81	9, 11, 13 m atramos, paramščio, atramos su paramščiu demontavimas ir išvažimas arba esamos atramos/paramščio permontavimas/montavimas	vnt.	100,00	120,00	195,00	23	23	2 300,00
82	9 m paramščio montavimas	vnt.	250,00	300,00	325,00	1	1	250,00
85	A tipo laidų iki 120 mm2 demontavimas	m	0,50	0,60	0,50	2160	2160	1 080,00
108	iki 1 kV galinės movos iki 16 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	65,00	78,00	65,00	5	5	325,00
111	iki 1 kV galinės movos virš 70 iki 120 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	90,00	108,00	136,00	4	4	360,00
115	iki 1 kV jungiamosios movos iki 70 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	234,00	280,80	234,00	1	1	234,00
120	Geodezinė nuotrauka iki 50 m esant - skaitmeninei, neskaitymeninei topografinėi nuotraukai, vienam objektui (apdorojimai)	vnt.	100,00	120,00	156,00	1	1	100,00
122	1 m geodezinės nuotraukos virš 300 m esant - skaitmeninei, neskaitymeninei topografinėi nuotraukai, vienam objektui (apdorojimai)	m	0,50	0,60	0,50	2076	2076	1 038,00
125	Geodezinis nužymėjimas virš 300 m, vienam objektui	vnt.	455,00	546,00	455,00	1	1	455,00
131	Saugatvio trinkelų dangos ardymas	m2	5,00	6,00	5,00	2	2	10,00
132	Saugatvio trinkelų dangos atstatymas	m2	45,50	54,60	45,50	2	2	91,00
133	Žvyruoto kėlo dangos ardymas	m2	3,00	3,60	3,00	6	6	18,00
134	Žvyruoto kėlo dangos atstatymas	m2	13,00	15,60	13,00	6	6	78,00
135	Žalos vejos atstatymas	m2	2,35	2,82	7,00	717	717	1 684,95
137	Užrašų/schemų užrašymas/atnaujinimas ir laidų maršrutavimas	vnt.	6,50	7,80	6,50	9	9	58,50
141	Metalinės kabelio apsaugos prie atramos montavimas	vnt.	72,00	86,40	72,00	1	1	72,00
142	10 kV OL izoliuoto laidų iki 70 mm2 tiesimas	m	5,50	6,60	5,50	15	15	82,50
145	0,4 arba 10 kV traversos su viršūne ir izoliatoriumi montavimas, keitimas	vnt.	69,95	83,94	124,00	1	1	69,95
154	10 kV įtęgių kabelio virš 3x50 iki 3x120 mm² tiesimas - vamzdyje arba įrengtame metalo konstrukcijoje	m	17,00	20,40	32,50	1705	1705	28 985,00
157	10 kV įtęgių kabelio virš 3x50 iki 3x120 mm² tiesimas atramoje	m	32,50	39,00	32,50	8	8	260,00
160	10 kV galinės movos virš 50 iki 120 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	227,00	272,40	227,00	1	1	227,00
163	10 kV stipinės galinės movos virš 50 iki 120 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	312,00	374,40	312,00	1	1	312,00
166	10 kV jungiamosios movos virš 120 iki 240 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	480,00	576,00	481,00	3	3	1 440,00
171	Modulines transformatorines montavimas	vnt.	4000,00	4 800,00	5200,00	1	1	4 000,00
173	Vertikalus 10 kV oro linijos skyriuko montavimas	vnt.	1300,00	1 560,00	1950,00	1	1	1 300,00
176	iki 10 kV kabelio bandymas	vnt.	188,50	226,20	188,50	1	1	188,50
177	Automatizuotos elektros energijos apskaitos sistemos (AEEAS) montavimas	vnt.	52,00	62,40	52,00	1	1	52,00
Rangovo numatytų kiekių bei kainių sandaugos suma iš viso, Eur:								65 635,00

Eil. Nr.	Darbo aprašymas	Mato vnt.	Vnt. kaina, Eur be PVM (Rangovo)	Maksimalus kainis, Eur be PVM	Kiekis	Vnt. Eur be PVM
----------	-----------------	-----------	----------------------------------	-------------------------------	--------	-----------------

SĄMATA

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R5033-2 (2018-PP-85) 0,4 kV OL L-100 trumpinimas iš Tt-504 Medsodžių k., Kelmės r. sav.

Statiny 1 Medsodžių k., Kelmės r. sav.

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Drenažo atstatymo darbai	1936.00		1936.00	1600.00
Iš viso:		1936.00		1936.00	1600.00

LOKALINĖ SAMATA

SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R5033-2 (2018-PP-85) 0,4 kV OL L-100 trumpinimas iš Tt-504 Mėdsodžių k., Kelmės r. sav.

Statiny 1 Mėdsodžių k., Kelmės r. sav.

Žiniaraštis 1 Drenažo atstatymo darbai

Suma žiniaraščiui 1936.00 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 SMD						
1 N1-301		III gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasim.	100m3	0.070	2194.58	153.62
2 N1-309		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas III grupės gruntu rankiniu būdu	100m3	0.070	930.08	65.11
3 N1-300		II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas	100m3	0.290	1536.20	445.50
4 N1-308		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100m3	0.290	750.07	217.52
5 MN1P-0801		Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val.	0.500	20.23	10.12
6 N1-251		Uždaro drenažo iki 100mm skersmens vamzdžių įrengimas grunte rankiniu būdu	1m	0.036	1130.73	40.71
7 N1-382		III-IV grupės grunto plūkimas elektrolūktuvais	100m3	0.070	193.29	13.53
8 N1-381		I-II grupės grunto plūkimas elektrolūktuvais	100m3	0.290	150.02	43.51
9 N1-251		Uždaro drenažo iki 100mm skersmens vamzdžių demontavimas grunte rankiniu būdu k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000	1m	0.036	565.36	20.35
10 N1-361		Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas III grupės	100m2	0.070	141.08	9.88
11 N1-360		Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	0.290	101.12	29.32
12 R16-115		Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100m2	0.290	530.02	153.71
13 N27-32		Skaldos dangų išardymas	100m3	0.014	256.66	3.59
14 N27P-9-1		Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , dvisluoksnis)	100m2	0.070	489.68	34.28
Skyriuje 1						1240.75
2 Medžiagos						
1 1031-121		PVC drenažo vamzdžiai su geotekstilės filtru D50	m	10.000	1.74	17.40
2 1031-125		PVC drenažo vamzdžiai su geotekstilės filtru D125	m	10.000	5.69	56.90
3 1031-126		PVC drenažo vamzdžiai su geotekstilės filtru D150	m	10.000	9.69	96.90
4 1031-1261		PVC drenažo vamzdžiai su geotekstilės filtru D200	m	6.000	14.70	88.20
5 1032-251		PVC sujungimo movos 50mm (drenaž.)	vnt	2.000	3.13	6.26
6 1032-254		PVC sujungimo movos 125mm (drenaž.)	vnt	2.000	5.59	11.18
7 1032-255		PVC sujungimo movos 150mm (drenaž.)	vnt	2.000	10.46	20.92
8 1032-256		PVC sujungimo movos 160mm (drenaž.)	vnt	1.000	15.46	15.46
9 1032-286		PVC atšakos 125/50mm (drenaž.)	vnt	2.000	10.57	21.14

Statinių grupė 18R5033-2

Statiny 1

Žiniaraštis 1

Lapas 2

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
10 1032-290		PVC atšakos 150/50mm (drenaž.)	vnt	1.000	17.36	17.36
11 1032-2781		PVC antgaliai D200 (drenaž.)	vnt	1.000	7.53	7.53
Skyriuje 2						359.25
Žiniaraštyje 1						1800.00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						336.00
Iš viso žiniaraštyje 1						1936.00